[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   23.10.2017г.   №    2446

Об утверждении состава межведомственной комиссии

по проведению инвентаризации детских игровых площадок,

расположенных на территории Вольского муниципального

района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области № 7662 от 20.06.2017 года, постановлением администрации Вольского муниципального района от 10.08.2017 г. № 1880 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по проведению инвентаризации детских игровых площадок и методики проведения инвентаризации детских игровых площадок, расположенных на территории Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проведению инвентаризации детских игровых площадок, расположенных на территории Вольского муниципального района в составе:

Председатель комиссии – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству;

секретарь – консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального.

Члены комиссии:

· представитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района;

· представитель Управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района;

· представитель отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района;

· представитель Государственной жилищной инспекции Саратовской области (по согласованию);

· представитель территориального подразделения Роспотребнадзора (по согласованию);

· представитель территориального подразделения Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии (по согласованию).

2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3.   Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев